
Görkemli Rüya Üçgeni Turu THY
ile / 3 Gece Otel Konaklamalı /

İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
05:30 - İstanbul - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



GÖRKEMLİ RÜYA ÜÇGENİ TURU

ALMANYA FRANSA İSVİÇRE

TÜRK HAVA YOLLARI İLE 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI

1 Gün: İstanbul – Stuttgart – Strasbourg – Alsace Köyleri – Strasbourg

İstanbul Havalimanı dış hatlar terminalinde, Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma.
Check-in ve pasaport işlemlerinin ardından TK1701 sefer sayılı uçuş ile 07:50’de Stuttgart’a hareket. Yerel saat
ile 09:50’de varış.

Varışın ardından özel aracımız ile Strasbourg’a hareket ediyoruz. Alsace bölgesinin incisi Strasbourg’da
gerçekleştireceğimiz şehir turunda; Strasbourg Katedrali, Rohan Sarayı, Kleber Meydanı ve Petit France bölgesi
görülecek yerler arasındadır.

Ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Alsace Masal Köyleri turuna katılabilir (Eguisheim –
Colmar – Kaysersberg – Riquewihr).

Tur kapsamında:

Eguisheim: Renkli evleri ile ünlü Alsace köyü

Colmar: Küçük Venedik, St. Martin Katedrali

Kaysersberg: Orta Çağ dokusu ve tarihi kale

Riquewihr: Surlarla çevrili masalsı köy

Tur sonrası otelimize transfer.
Konaklama Strasbourg veya çevresi otelde.



2 Gün: Strasbourg – Baden Baden – Heidelberg – Strasbourg

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman.

Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Baden Baden & Heidelberg turuna katılabilir.

Tur kapsamında:

Baden Baden: Kaplıcaları, parkları ve ünlü kumarhanesi ile bilinen şehir

Heidelberg: Orta Çağ atmosferi, Heidelberg Kalesi, Eski Köprü ve şehir merkezi

Tur sonrası otelimize dönüş.
Konaklama Strasbourg veya çevresi otelde.



3 Gün: Strasbourg – Ren Şelalesi – Zürih – Luzern – Strasbourg

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman.

Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek İsviçre turuna katılabilir (Ren Şelalesi – Zürih – Luzern).

Tur kapsamında:

Ren Şelalesi: Avrupa’nın en büyük şelalesi

Zürih: Grossmünster, Fraumünster, Bahnhofstrasse

Luzern: Aslan Anıtı, Şapel Köprüsü, Luzern Gölü

Tur sonrası otelimize dönüş.
Konaklama Strasbourg veya çevresi otelde.



4 Gün: Strasbourg – Stuttgart – İstanbul

Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve Stuttgart’a hareket.

Stuttgart şehir turunda;
Schlossplatz (Saray Meydanı), Neues Schloss (Yeni Şato), Altes Schloss (Eski Şato) ve Johanneskirche görülecek
yerler arasındadır.

Tur sonrası havalimanına transfer. TK1706 sefer sayılı uçuş ile 18:35’te İstanbul’a hareket. 22:35’te İstanbul’a
varış ve turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları ile İstanbul – Stuttgart – İstanbul arası gidiş – dönüş uçak bileti

Havalimanı vergileri

Alan – otel – alan transferleri

Program dahilindeki şehirlerarası transferler

Strasbourg şehir turu

Stuttgart şehir turu

3* otellerde 3 gece oda kahvaltı konaklama

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

 

Vize ücreti

Yurtdışı çıkış harcı

Seyahat sağlık sigortası

Müze ve ören yeri giriş ücretleri

Ekstra turlar ve kişisel harcamalar

Ekstra Tur Paketi
Ekstra tur paketi: 295 Euro yerine 240 Euro

Görkemli Alsace’ın Masal Köyleri (100 Euro) – Fransa



Görkemli Almanya İkilisi (85 Euro) – Almanya

Görkemli Schaffhausen Ren Şelalesi ve İsviçre Şehirleri (110 Euro) – İsviçre

Not: 0 – 10 yaş çocuklar indirimsiz fiyat üzerinden %50 indirimlidir.

İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri

Şehir vergisi (resepsiyona ödenmek üzere turun ilk günü rehbere ödenir)

Genel Bilgiler

Bu tur için katılımcıların, tur bitiş tarihi itibariyle en az 6 ay geçerli pasaporta sahip olması gerekmektedir.

Turfırsatı, havayolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, havayollarının ilgili uluslararası sözleşme ve
kuralları geçerlidir.

Rezervasyon esnasında, pasaportta yer alan isim, soyisim, doğum tarihi ve pasaport numarasının eksiksiz ve
doğru şekilde sisteme girilmesi gerekmektedir. Hatalı bilgilerden kaynaklı uçak bileti iptal, değişiklik ve no-

show bedelleri misafire aittir.

Uçuş saatleri ve iniş yapılacak havalimanları havayolu tarafından değiştirilebilir. Oluşabilecek rötar ve saat
değişikliklerinden Turfırsatı sorumlu tutulamaz.

Grup uçak biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, gidiş uçuşunun kullanılmaması durumunda dönüş
uçuşu da kullanılamaz.

Uçuşlarda bagaj hakkı genellikle 20 kg olup, havayolu ve destinasyona göre değişiklik gösterebilir. İç hat
uçuşlarında bu limit 15 kg olabilir. Fazla bagaj ücretleri havayolu kurallarına tabidir.

Turun gerçekleşebilmesi için yeterli katılım sağlanamaması durumunda, tur başlangıcından en az 20 gün
önce misafirlere bilgi verilerek tur iptal edilebilir.

Tur programında belirtilen güzergâh örnek olup, rehber gerekli gördüğü durumlarda programda değişiklik
yapabilir. Şehir turları ve geziler, varış saatine göre farklı günlerde gerçekleştirilebilir.

Ekstra turlar minimum katılım sayısına göre düzenlenir. Yeterli katılım sağlanamaması durumunda rehber
inisiyatifi ile iptal edilebilir veya fiyat güncellemesi yapılabilir. Bu durumdan Turfırsatı sorumlu değildir.

Yol üzeri ekstra turlar minimum 10 kişi katılım sağlandığında gerçekleştirilir. Katılmak istemeyen misafirler
mola noktasında bekleyebilir.

Yerel otoriteler tarafından izin verilmeyen veya güvenlik sebebiyle iptal edilen geziler gerçekleştirilemez. Bu
durumdan Turfırsatı sorumlu tutulamaz.



Müze ve ören yeri giriş ücretleri tur fiyatına dahil değildir.

Turfırsatı, otel kategori standardı aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

Programda belirtilen otel isimleri örnek olup, aynı standartta farklı tesislerde konaklama yapılabilir.

3 kişilik odalarda ilave yatak kullanılmakta olup, 3. yatak standart yataklardan daha küçük olabilir veya açılır-
kapanır ek yatak şeklinde olabilir.

18 yaş altı misafirlerin, ebeveynleri ile birlikte seyahat etmemesi durumunda noter onaylı muvafakatname
bulundurması zorunludur.

İptal ve değişiklik durumlarında Turfırsatı Mesafeli Satış Sözleşmesi ve tur satış koşulları geçerlidir.







https://www.turfirsati.com/gorkemli-ruya-ucgeni-thy-ile-uc-gece-konaklamali
Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 D:14 Şişli/İstanbul Şişli - İstanbul
0850 307 7221

Bu çıktı 01-04-2026 19:27 tarihinde verilmiştir. Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti. tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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